⑩スプラウト曳舟居住者様各位                2026 年２月７日

【B 棟５～８号室】シーリング工事に関する注意喚起

（５～８号室の方のみに配布しております）

令和８年２月９日(月)より、バルコニー内を伴うシーリング工事を行います。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、皆様にはご

理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

◆注意とお願い◆

◎材料による臭気が発生いたします。

◎触らないように注意してください。

◎バルコニー内に置かれている私物はすべて事前に室内へ移動・片付けていただきます

ようお願いいたします。

◎万が一、私物が残っている場合、やむを得ず作業中に当方にて移動させていただくこ

とがありますが、その際に生じた破損や不具合につきましては、責任を負いかねます

ので、あらかじめご了承ください。

◎物干し竿につきましては、出したままで問題ございません。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-441

バルコニー